TRƯỜNG MẦM NON CỰ KHỐI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cự Khối, ngày 29 tháng 8  năm 2018

THÔNG BÁO
    V/v học sinh nghỉ học
Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh nhà trường.
Thực hiện công văn số 3583/SGD&ĐT-VP V/v nghỉ Lễ dịp Quốc Khánh 2/9/2018 ngày 24/8/2018 của Sở GD&ĐT Hà Nội.
Trường Mầm non Cự Khối xin thông báo với các bậc phụ huynh về thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9 như sau:

Thời gian nghỉ 2/9/2018 là 02 ngày:Từ ngày chủ nhật ( 02/9/2018 đến hết thứ 2: 03/9/2018).

Nhà trường kính báo với các bậc phụ huynh để thu xếp cho con nghỉ học. Từ thứ 3: 04/9/2018 nhà trường đón trẻ và làm việc bình thường.

Rất mong các bậc phụ huynh thu xếp công việc, cho con ở nhà và quản lý con trong những ngày nghỉ.
Xin trân trọng cảm ơn!

	TM. NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG
( Đã ký )
Nguyễn Hồng Thu

PAGE